3

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от               2014 года №
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии по

государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденный приказом Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.09.2012 № 37 (в редакции приказа Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 05.12.2013 № 25), изложив в редакции согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

        Л.А. Волынец

	Приложение

к приказу УГРЦТ НАО

от __.10.2014 №

«О внесении изменений в состав комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа»

Состав

комиссии по государственному регулированию цен

(тарифов) Ненецкого автономного округа

	Председатель

Волынец

Лариса Андреевна
	– начальник Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

	Заместитель председателя

Мартьянова

Ирина Александровна
	– заместитель начальника Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

	Секретарь

Выдрина

Людмила Геннадьевна
	– начальник отдела регулирования производственно-технической сферы и государственного контроля (надзора) Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

	Члены комиссии:

	Белоконь

Ирина Владимировна

Кравцова

Елена Алексеевна
Мартынов

Дмитрий Викторович

	– руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу (по согласованию)
– начальник отдела регулирования энергетики и организаций коммунального комплекса Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

– начальник сектора организационной и правовой работы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

– представитель Некоммерческого партнёрства «Совет рынка» (по согласованию)

_________